
ZARZĄDZENIE NR 192/18 

WÓJTA GMINY  

WYRYKI 

z dnia 19 kwietnia 2018 roku 

w sprawie ustalenia dnia 4 maja 2018 r. dniem wolnym od pracy dla 

pracowników Urzędu Gminy Wyryki 

 

        Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2017r. poz.1875), art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014r. poz. 1202) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się dzień: 

1) 4 maja 2018 roku (piątek) - dniem wolnym od pracy  

2) 26 maja 2018 roku (sobota) - dniem pracy 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Wyryki 

/ -/ Andrzej Ćwirta 


